[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2020 № 269
г. Зерноград
О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.05.2019 № 491 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2011 № 164 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.05.2019 № 491 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» (далее – Постановление):
1.1. Приложение к Постановлению дополнить пунктом 39 и изложить его в следующей редакции:

	39
	Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Зерноградского городского поселения
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2020 № 171
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели, физические лица
	Бесплатная
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в виде Постановления Администрации Зерноградского городского поселения;
	Отсутствуют

     Глава Администрации

     Зерноградского городского поселения                                       А. А. Рачков